THÀNH ĐOÀN HÀ NỘI

BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN

Số:    -36/CV-ĐTN

V/v triển khai công tác sổ đoàn toàn khóa

năm học 2021-2022

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày    tháng 09 năm 2022

Kính gửi: Liên Chi đoàn Khoa, Viện;

 Thực hiện Kế hoạch năm học 2021-2022 của Ban chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí

Minh trường Đại học Kinh tế Quốc dân, Ban Thường vụ Đoàn trường triển khai thực

hiện công tác nhận xét sổ Đoàn hằng năm đối với các khóa 63,62,61 và chuyển sinh hoạt

đoàn đối với khóa 60, cụ thể như sau:

 1. Thời gian, địa điểm:

 Liên chi đoàn thực hiện công tác sổ đoàn theo lịch. (theo file đính kèm)

        - Thời gian: Từ ngày 12/09/2022 đến ngày 23/09/2022

Sáng: 8h00 - 11h30; Chiều: 13h30 - 16h30

Lưu ý: Đại diện BCH LCĐ và các thành phần có liên quan cần có mặt trong 30

phút đầu mỗi buổi. Trường hợp các LCĐ đến muộn mà không thông báo trước với lí do

chính đáng, Đoàn trường sẽ từ chối tiếp nhận.

        - Địa điểm: Địa điểm cụ thể sẽ được thông báo sau

2. Phương thức thực hiện:

 Mỗi chi đoàn cử tối thiểu 03 đoàn viên (bắt buộc có đoàn viên thuộc BCH Chi

đoàn) đến thực hiện công tác sổ đoàn. Đối với các chi đoàn khóa 61,60 không thể sắp

xếp thời gian đến đúng lịch, chỉ BCH Liên chi đoàn được đứng ra nhận ủy quyền và

thực hiện các công tác nêu trên.

 Các giấy tờ cần mang theo:

- Biên bản Tiếp nhận sổ đoàn của Chi đoàn (đã nhận khi nộp sổ đầu năm) để

kiểm tra đối chiếu. Trường hợp bị mất, số lượng sẽ căn cứ theo biên bản Đoàn trường

giữ.

 - Biên bản xếp loại Đoàn viên (Mẫu XLDV.01)

- Biên bản xếp loại Chi đoàn (Mẫu XLDV.02) (do LCĐ thực hiện)

Lưu ý:

- Mỗi Liên chi đoàn cử tối thiểu 02 đồng chí trong BCH Liên chi đoàn đôn đốc,

rà soát kiểm tra và có mặt đúng giờ để được phổ biến quá trình thực hiện các công tác

sổ đoàn.

 - Đối với các giấy tờ được yêu cầu, Liên chi đoàn gửi bản mềm về form sau trước

17h ngày 09/09/2022: https://bit.ly/3wT6Nlx

Đề nghị BCH các Liên chi đoàn thông báo tới các chi đoàn trực thuộc thực hiện

các công tác theo đúng lịch yêu cầu.

Mọi thắc mắc liên hệ: Đồng chí Trần Thị Quỳnh Nga – Trưởng Ban văn phòng

Đoàn trường, SĐT: 037.868.4635

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu VP

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

PHÓ BÍ THƯ

(đã ký)

Nguyễn Phương Linh

https://bit.ly/3wT6Nlx